
 
Uchwała Nr XXV.151.2021 

Rady Gminy Potworów 

z dnia 2 czerwca  2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej 
w Grabowej na rzecz Gminy Potworów 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 44 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378), art. 25 ust. 1 i 2 w związku z 
art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 11, 234) oraz § 4 pkt 1, § 5 i 6 Uchwały Nr XXIII.134.2021 Rady Gminy w 

Potworowie z dnia 23 lutego 2021 roku w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania i 
obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Potworów oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

niewchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, Rada Gminy w Potworowie 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Potworów 
następujących nieruchomości: 

1. Oznaczona numerem ewidencyjnym działka 869/5 o powierzchni 0,0007 ha położona 
w Grabowej, dla której Sąd Rejonowy w Przysusze prowadzi księgę wieczystą 
nr RA1P/00019365/5 za cenę nie wyższą niż 3 000,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące 
00/100 złotych); 

2. Oznaczona numerem ewidencyjnym działka 869/3 o powierzchni 0,0011 ha położona 
w Grabowej, dla której Sąd Rejonowy w Przysusze prowadzi księgę wieczystą 
nr RA1P/00041567/4 za cenę nie wyższą niż 4 714,00 zł brutto (słownie: cztery 
tysiące siedemset czternaście 00/100 złotych). 

Wyżej wymienione niezabudowane działki zostaną nabyte do gminnego zasobu 
nieruchomości w celu poszerzenia drogi gminnej nr 330571W w m. Grabowa. 
 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 
 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Milczarski 

 
 


